2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國106年6月27日

發文字號：府社福字第1060115029號

主旨：古秋菊違反老人福利法第45條第1項規定案件。

依據：老人福利法第45條第1項規定及花蓮縣政府處理老人福利機構違反老人福利法事件統一裁罰基準。

公告事項：

一、被公告人：古秋菊（女）

二、違反事由：未依法申請設立許可辦理老人福利機構，於本縣本縣玉里鎮西邊街15號，違法設置12床，收容11人，違反老人福利法第45條第1項規定。

三、罰則：處以新臺幣8萬元罰鍰，並公布姓名。

縣 長   傅   崐   萁